



Ogłoszenie naboru na stypendium dla uczniów zdolnych w roku 2022/2023

Ogłaszam nabór uczniów na Stypendium dla uczniów zdolnych.

W naborze mogą brać udział tylko uczniowie Zespołu Szkół im. Komisji Edukacji Narodowej w Kalwarii Zebrzydowskiej. Nabór potrwa od **05 września 2022 r. do 12 września 2022 r.**

W tym czasie kandydat musi złożyć wypełniony **wniosek zgłoszeniowy** oraz **Indywidualny Plan Rozwoju** opracowany wraz z Opiekunem dydaktycznym (Wychowawcą).

Po wypełnieniu formularzy należy je złożyć osobiście w sekretariacie uczniowskim Zespołu Szkół im. Komisji Edukacji Narodowej w Kalwarii Zebrzydowskiej, al. Jana Pawła II 3. Godziny pracy sekretariatu uczniowskiego w okresie naboru: Od poniedziałku do piątku w godzinach: 8.00 – 14.30.

Stypendia zostaną przyznane dla 10 uczniów szczególnie zdolnych, wysokość stypendium to 300 zł miesięcznie, wypłacane przez 10 miesięcy. Każdy uczeń (w przypadku osób niepełnoletnich - opiekun prawny) podpisuje umowę, w której zostaną opisane obowiązki stypendysty oraz określone przeznaczenie stypendium. Stypendia są zwolnione z podatku. Opiekun stypendysty będzie pomagał stypendyście w opracowaniu Indywidualnego Planu Rozwoju, pomagał w wykorzystaniu stypendium na cele edukacyjne, wspierał w osiąganiu celów edukacyjnych oraz w przygotowaniu **sprawozdania z realizacji Indywidualnego Planu Rozwoju**. Do dnia **15 czerwca 2023 r.** stypendysta zobowiązany jest do złożenia w/w sprawozdania zawierającego: informacje o udziale w olimpiadach, konkursach i innych działaniach związanych z realizacją IPR. Należy też przedstawić **informacje o sposobie wydatkowania stypendium (faktury, imienne rachunki)**.

Niezbędne formularze Dokumenty można pobrać na stronie internetowej projektu – www.zsken.edu.pl lub w sekretariacie uczniowskim Zespołu Szkół im. Komisji Edukacji Narodowej w Kalwarii Zebrzydowskiej).

Uwaga: Wszystkie dokumenty wypełniamy starannie, drukowanymi literami, podpisy składamy czytelne. Dokumenty zgłoszeniowe zawierające braki i wypełnione nieczytelnie zostaną odrzucone.

